（　　　　　　　　　　　）　　字　削除 Ｎｏ

（　　　　　　　　　　　）　　字　加入

台帳

　十和田市農業委員会会長　　　様

下記土地について、賃貸借の合意解約（更新拒絶の通知）をしたので、農地法第１８条第６項の規定に

より通知します。

１　土地の所在等

２　賃貸借契約の内容

・農　地　法 年 月 日 年 月 日）

・ 年 月 日 年 月 日）

３　農地法第１８条第１項ただし書に該当する事由の詳細

(1)合意による解約 (2)農事調停 (3)10年以上の定期賃貸借の合意による解約

(4)その他

４　賃貸借の合意解約又は更新拒絶の通知をした日等

(1)　合意解約又は更新拒絶の通知をした日

(2)　合意解約の成立した日

(3)　土地の引渡しの時期

５　その他参考となるべき事項

　　　　年　　月　　日

　十和田市農業委員会会長　箕輪　展忠

農地法第１８条第６項の規定による通知書については、同条第１項ただし書に該当し、同条

同項の許可を要しないものであることを認め、これを受理したので通知します。

月 日

年 月

（ ）

日月年

年

日

㎡

終期：

月 日年

面積計

受　理　通　知　書

筆数計

終期：

農業経営基盤強化促進法

十和田市

（　始期：

（　始期：

農地法第１８条第６項の規定による通知書

通知者

賃貸人

賃借人

住　　　所

十和田市

十和田市

十和田市

氏　　　　名

㊞

備　　　考面　積（㎡）

㊞

十和田市

十和田市

十和田市

十和田市

土　地　の　所　在 地　番
地　目

登記簿 現況

（　　　　　　　　　　　）　　字　削除

（　　　　　　　　　　　）　　字　加入

　十和田市農業委員会会長　　　様

上記当事者との間で締結している農地賃貸借契約については、下記のとおり解約することについて

合意し、合意の成立を証するため、この合意書を２通作成し、当事者が署名し、各自その１通を保有

するものとする。

１　土地の所在等

２　賃貸借契約の内容

・農　地　法 年 月 日 年 月 日）

・ 年 月 日 年 月 日）

３　解約をする日

４　土地の引渡しの時期

５　解約するにあたっての条件

６　この合意書に定めのない事項及び疑義の生じた事項については、当事者が協議して定めるものとする。

十和田市

筆数計 面積計

十和田市

十和田市

十和田市

十和田市

十和田市

十和田市

日

㎡

終期：

日

月

年 月

農業経営基盤強化促進法

（　始期：

年 月

農地賃貸借の解約に係る合意書

賃貸人

賃借人

住　　　所 氏　　　　名

年

㊞

㊞

日

（　始期：

終期：

土　地　の　所　在 地　番
地　目

面　積（㎡） 備　　　考
登記簿 現況

十和田市

別　　紙

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

十和田市

十和田市

十和田市

十和田市

土　地　の　所　在 地　番
地　目

面　積（㎡） 備　　　考
登記簿 現況

十和田市

十和田市

十和田市

十和田市

十和田市

十和田市

十和田市

十和田市

十和田市

㎡

十和田市

十和田市

計 筆

十和田市

十和田市

十和田市

十和田市

十和田市